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Szanowny Panie Prezesie,

W związku z trwającymi przygotowaniami do Światowych Dni Młodzieży, które odbędą się

w dniach 26-31 lipca 2016 r., Caritas Archidiecezji Krakowskiej ma zaszczyt zaprosić Państwa  

do zaangażowania się we współpracę w zakresie przygotowania tego przedsięwzięcia. Światowe

Dni Młodzieży to nie tylko niezwykła inicjatywa, łącząca miliony osób ze wszystkich stron świata.

Spotkanie młodzieży z Ojcem Świętym jest także niepowtarzalnym wyzwaniem organizacyjnym. 

Tę  ogromną  infrastrukturę  logistyczną  chcielibyśmy  z  Państwa  pomocą  przygotować  

na  najwyższym,  światowym  poziomie.  Caritas  Archidiecezji  Krakowskiej  jako  organizator

wyżywienia dla ponad 2 milionów pielgrzymów z całego świata zwraca się w związku z tym  

o wsparcie finansowe. 

Tegoroczne krakowskie spotkanie młodzieży z Papieżem to znakomita szansa na promocję

polskich firm, których domeną są jakość, bezpieczeństwo i profesjonalizm. Chcemy, by każdy miał

możliwość zasmakować w Polsce poprzez między innymi zdrowe, smaczne i pełnowartościowe

posiłki.  Opracowane  menu  to  zestaw  produktów,  które  należy  odpowiednio  skompletować,

zabezpieczyć  i  przechować,  a  następnie  podzielić  zgodnie  z  potrzebami  oraz  dostarczyć

pielgrzymom.  Takie  działanie  wymaga  szczegółowego  planowania,  organizacji  i  nadzorowania

projektu. Jednak bez odpowiednich środków finansowych byłoby to niemożliwe i dlatego Wasze

zaangażowanie jest tu warunkiem niezbędnym. 

Firmy,  które  zaangażują  się  w  organizację  wyżywienia  pielgrzymów  poprzez  wsparcie

finansowe, będą miały możliwość reklamy na telebimach ustawionych przy mobilnych punktach

żywienia,  a  także umieszczenia  swoich logotypów z odnośnikami  do adresów www na stronie

sdm.caritas.pl. Dodatkowa ekspozycja logotypów będzie możliwa podczas konferencji prasowych

na  specjalnie  przygotowanych  tablicach  informacyjnych.  Dla  najbardziej  zaangażowanych  firm

będziemy się starać zapewnić miejsca w sektorze VIP podczas spotkań z Ojcem Świętym. Ponadto

każdemu  Partnerowi  przekażemy  pamiątkę  z  limitowanej  serii  cegiełek,  upamiętniających

indywidualny wkład w Światowe Dni Młodzieży.
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Już teraz serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w tym wydarzeniu. 

Więcej szczegółów znajdziecie Państwo na www.krakow2016.com oraz www.sdm.caritas.pl.

Kwoty, które zechcą Państwo przekazać serdecznie prosimy wpłacać na nr rachunku: 

58 8589 0006 0000 0011 1197 0001

Z nadzieją na owocną współpracę łączę wyrazy szacunku

 

ks. Bogdan Kordula

Dyrektor Caritas Archidiecezji Krakowskiej
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